
 
 

1 
 

Kontrolní výbor Zastupitelstva Plzeňského kraje   
Zápis ze 30. zasedání, ze dne 30. 11. 2023  

 
 

 
 
 
 
 Prezence 
 
Přítomni Předsedkyně: 

Eva Trůková 
 
členové:  
Jan Benc 
Bc. Michal Chalupný 
Petr Komanec 
Ing. Tomáš Kotora 
Ing. Viktor Krutina 
Jan Kůrka 
JUDr. František Podlipský 
Jiří Šulc 
 

Nepřítomni  

Omluveni Ing. Jan Bostl 
Oto Černohorský 
 
 
 

Hosté  

Na vědomí Odbor kancelář ředitele KÚPK  (kopie - prezenční listina) 
 

 
 
Číslo zasedání 

 
 
30 

Datum konání  30. 11. 2023 – 14.00 hod.  
Místo konání Zasedací místnost 326, budova KÚPK  
Zapisovatel Mgr. Lucie Neumannová 



 2 

 
Program 
 
1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Kontrolního výboru ZPK 
3. Výsledky kontroly činnosti Výboru pro zdravotnictví ZPK  
4. Návrh Plánu činnosti Kontrolního výboru ZPK na rok 2024 
5. Veřejné zakázky - účast člena Kontrolního výboru ZPK v hodnotících komisích 
6. Různé 
 
 
 
 
Zápis z jednání 
 
Číslo Text 

 
1 

 
Zahájení  
Předsedkyně výboru paní Eva Trůková přivítala přítomné na 30. zasedání  
Kontrolního výboru ZPK, které bylo svoláno elektronickou pozvánkou dne  
23. listopadu  2023.  
 
Přítomno 9 členů, výbor je usnášeníschopný. Ověřovatelem zápisu byl zvolen pan 
Michal Chalupný. 
 
Paní předsedkyně přečetla program, dle zaslané pozvánky.  
 
Program byl schválen.   
 

 
2 

 
Kontrola plnění předchozích usnesení Kontrolního výboru ZPK 
  
Na minulém 29. jednání Kontrolního výboru ZPK byla přijata usnesení: 
 
127/23  
Kontrolní výbor ZPK schvaluje kontrolu plnění usnesení ZPK k termínu  
30. 9. 2023. 
 
128/23  
Kontrolní výbor ZPK schvaluje kontrolu plnění usnesení RPK k termínu  
30. 9. 2023.  
 
129/23  
Kontrolní výbor ZPK schvaluje pracovní skupinu pro kontrolu činnosti Výboru pro 
zdravotnictví ZPK, ve složení Eva Trůková, Ing. Jan Bostl a Jiří Šulc. 
 
Vše bylo splněno. Vzato na vědomí. 
 

 
3 

 
Výsledky kontroly Výboru pro zdravotnictví ZPK  
 
Na kontrolu byla ustanovena kontrolní skupina ve složení: 



 3 

 
Eva Trůková 
Ing. Jan Bostl – omluven 
Jiří Šulc 
 
Zapisovatel Mgr. Lucie Neumannová 
 
Kontrola byla provedena 20. listopadu 2023 a byl vyhotoven Protokol č. 25/2023  
o provedené kontrole. 
 
Paní předsedkyně seznámila členy s výsledky kontroly. Informace o kontrole 
Výboru pro oblast zdravotnictví ZPK byly vzaty na vědomí bez připomínek, ze strany 
kontrolní skupiny Kontrolního výboru ZPK nebyla přijata žádná doporučení.  
Přijato usnesení 130/23 
 
Kontrolní výbor ZPK schvaluje výsledky kontroly Výboru pro zdravotnictví ZPK.  
 

 
4 

 
Návrh Plánu činnosti Kontrolního výboru ZPK na rok 2024  
 
Paní předsedkyně Eva Trůková seznámila s návrhem Plánu činnosti Kontrolního 
výboru ZPK na rok 2024, který bude dle usnesení ZPK 371/21 ze dne 18. 10. 2021 
předložen k projednání a schválení na zasedání ZPK .  
 
Termíny zasedání byly zachovány na čtvrtek, a to od 14:00 hod. 
 
Přijato usnesení 131/23  
 
Kontrolní výbor ZPK schvaluje Plán činnosti Kontrolního výboru ZPK na rok 2024. 
 

 
5 

 
Veřejné zakázky – účast člena Kontrolního výboru ZPK v hodnoticích 
komisích 
 
Členům Kontrolního výboru ZPK nebyla za sledované období zaslána žádná 
pozvánka k účasti v hodnotící komisi.  
 
Informace byla vzata na vědomí. 

 
6 

 
Různé 
 
Paní předsedkyně poděkovala všem členům za účast na jednání. Popřála krásné 
Vánoce a vše nejlepší v roce 2024. Další jednání je stanoveno na 18. 1. 2024. 
Zasedání bylo ukončeno ve 14:30 hod. 

 
Zápis byl vyhotoven dne 4. 12. 2023 – počet stran zápisu: 3, počet příloh:  3 - neveřejné 
 
 
 
Mgr. Lucie Neumannová Bc. Michal Chalupný Eva Trůková 
 
 .................  .................   .................  ..................   .................  .................  
 zapisovatel   ověřovatel zápisu   předseda výboru  
 
 



 
 
 

1 
 

Kontrolní výbor Zastupitelstva Plzeňského kraje   
Usnesení z 30. zasedání dne 30. 11. 2023  
 
 
                                           Příloha č. 1 zápisu 

 

 
 

 
Číslo Text Stav 
 
130/23 

 
Kontrolní výbor ZPK schvaluje výsledky kontroly Výboru pro 
zdravotnictví ZPK 
   
Pro:  
Proti:  
Zdržel se:  
Nehlasoval:  

 

 
 

 
 

  9 
  0 
  0 
  0 
 

 
 
131/23 

 
Kontrolní výbor ZPK schvaluje Plán činnosti Kontrolního výboru ZPK 
na rok 2024.  
   
Pro:  
Proti:  
Zdržel se:  
Nehlasoval:  

 

 
 
 
 

  9 
  0 
  0 
  0 

 
 

 
 
 
 
Mgr. Lucie Neumannová Bc. Michal Chalupný Eva Trůková 
 .................  .................    ................  ..................   .................  .................  
 zapisovatel    ověřovatel usnesení   předsedkyně výboru  




